
Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din Iași Nr. înregistrare UAIC:

Faclultatea: Facultatea de Litere

Limba si literatura germana

Email

1 conf. Ioan Lihaciu  master 1si2  Cultura germana in context european1 lihaciu@uaic.ro

2 conf. Lucia Nistor  GE licenta 2 Lb. si Lit.  1 lnistor@uaic.ro 

3 lect. Hans Neumann G-E licenta 1 Lb. si Lit.  1 neumann@uaic.ro 

4 lect. Alexandra Chiriac licenta 3 LMA 1 axypricop03@yahoo.com

5 conf. Casia Zaharia  GFr+GSp+GRo licenta 1 Lb. si Lit.  1 casiazaharia@yahoo.de

6 lect. Ana Maria Palimariu GE+GRu+GLitC licenta 1 Lb. si Lit.  1 anamaria.palimariu@gmail.com

7 conf. Cristina Spinei GRo+GSp+GF+Gru+GLuC licenta 2 Lb. si Lit.  1 cristinaspinei@yahoo.de

8 lect. Dragos Carasevici licenta 3 Lb. si Lit.  2 d_carasevici@yahoo.com

9 asist. Delia Esian licenta 2 LMA 1 delia_esian@yahoo.com

10 lect. Francisca Solomon licenta 1 LMA 1 francisca_solomon@yahoo.com
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